ПРОТОКОЛ
заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства "Проектные организации Урала"

29.12.2010 г.

Место проведения
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета -
Секретарь -

Присутствовали:
члены Совета -

Приглашенные:
Исполнительный орган -

г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
13 часов 00 минут
14 часов 00 минут

Ковалева Н.М.
Голдырева Л.В.

Бажуков М.Ю.
Казакова В.А.
Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.
Хворостухина О.Н.

Терентьев В.А.

Из 6 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.

№ 57/10

СЛУШАЛИ: Ковалеву Н.М., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.
РЕШИЛИ: Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее
выданных членам СРО НП "Проектные организации Урала".

СЛУШАЛИ:
Ковалеву Н.М., которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений от членов СРО НП

"Проектные организации Урала" о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, представивших необходимый пакет документов, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития от 30.12.2009 г. № 624 (в редакции Приказа Минрегиона РФ от
23.06.2010 г. №294).
РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих членов
Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
"ЛАНДШАФТ. АРХИТЕКТУРА. ДИЗАЙН" 5904083602 10590004-02

2. Общество с ограниченной ответственностью
"Прикамстройпроект" 5920024308 10590018-02

3. Общество с ограниченной ответственностью
"Камэкопроект" 5903074972 10590024-02

4. Общество с ограниченной ответственностью "Пермский
инженерно - технологический центр" 5948030012 10590040-01

5. Общество с ограниченной ответственностью
"Перспектива-91" 5905081213 10590041-02

6. Общество с ограниченной ответственностью
"УралДорПроект" 5906088740 10590060-02

7. Общество с ограниченной ответственностью
"ТелекомСтройПроект" 1833037649 10590061-01

8. Общество с ограниченной ответственностью "ТехЦентр
Электро" 5906065687 10590253-01

9. Открытое акционерное общество "Межотраслевой
научно-исследовательский и проектно-технологический
институт экологии топливно-энергетического
комплекса"

5904159315 10590063-02

10. Общество с ограниченной ответственностью
"Проектно-строительная фирма СБ" 5904114868 10590072-01

11. Общество с ограниченной ответственностью
"Кургансетьсервис" 4501131812 10450088-01

12. Общество с ограниченной ответственностью
"Инженерно-строительная компания "Гардиан" 5904178519 10590103-02

13. Общество с ограниченной ответственностью
"Спецпроект" 4501138575 10450107-01

14. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорожник" 5931003162 10590111-02

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Проектно-изыскательская компания" 8904049847 10890162-01

16. Закрытое акционерное общество "Пермнефтегазсервис" 5906090806 10590164-04
17. Общество с ограниченной ответственностью "Проект-

Сервис" 5903042748 10590168-01

18. Общество с ограниченной ответственностью
"Гео Граф" 5902165056 10590171-01

19. Общество с ограниченной ответственностью "Анадис" 5921016620 10590178-02
20. Общество с ограниченной ответственностью

"Творческая архитектурная мастерская" 4501030067 10450217-01

21. Общество с ограниченной ответственностью
"Запад Урал Лифт - Управляющая компания" 5904123823 10590229-01

2. Внести изменения в свидетельство о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующего члена
Партнерства, внесшего дополнительный взнос в компенсационный фонд в размере 100 тыс. руб.
(суммарный взнос составляет 250 тыс. руб.) и планирующего осуществлять организацию работ по
подготовке проектной документации объекта капитального строительства, стоимость которого по
одному договору не превышает 25 млн. руб.:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Государственное унитарное предприятие
"Территориальный проектный институт гражданского
строительства, планировки и застройки городов и
поселков "Кургангражданпроект"

4501004733 10450080-03

Итоги голосования:
"За" -  6 голосов; "Против" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Партнерства Н.М. Ковалева объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь
X

Н.М. Ковалева

Л.В. Голдырева

2